GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
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DE ENERGIA, TRANSPORTES E COMUNICAGOES DA BAHIA

TRANSPORTE RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS

CERTIFICADO DE AUTORIZAGCAO DE TRAFEGO - SISTEMA DE CARACTERISTICA URBANO

NeLINHA

780 .URB

781 .URB

782 .URB

783 .URB

784 .URB

785 .URB

786 .URB

787 .URB

788 .URB

DTAF-DPE 30/05/2019

DATA DO REAJUSTE
PERCENTUAL DO REAJUSTE

359 - Saturnino Turismo LTDA

ORIGEM DESTINO

Irecezinho (Pov. Lapac Irecé
Volta Grande (Pov. La Irecé
Lajedo dos Pimentas (I Irecé
Lajedinho (Pov. Lapao) Irecé
Boa Esperanca (Pov. | Irecé
Caldeirdo (Pov. Ibitita) Irecé
Morro Grande (Pov. L: Irecé
Bom Prazer (Pov. Lap Irecé

Aguada Nova (Pov. La Irecé

VIA

Lapao

Pov. Mosquito ~ URB

Lapao
Lapao
Lapao
Lapao
Floresta
Lapao
Lapao

EQUIP. SERV.
URB CONT
CONT
URB CONT
URB CONT
URB CONT
URB CONT
URB CONT
URB CONT
URB CONT
Semiurbano

29.052019
522%

COEF. TARIFA
0,18691 8,00
0,18691 9,30
0,18691 4,80
0,18691 8,40
0,18691 5,60
0,18691 5,60
0,25600 4,70
0,25600 4,70
0,18691 3,70

DIRETORIA DE TARIFAS - DTAF

TPP

0,15
0,15
0,11
0,15

0,11

0,10
0,10

0,10
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